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Vallavolikogu istungi päevakord:

1. Vallavanema informatsioon Aegviidu
Vallavalitsuse poolt ettevõetust.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor
2.MTÜ Aegwiidu jaam anno 1870 avalduse
läbivaatamine.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor
3.Jaoskonnakomisjoni moodustamine
Euroopa Parlamendi valimisteks.
Ettekanne: vallasekretär Anne Loik

Vallavolikogu istungil võeti vastu:
* otsus nr 13 ”Jaoskonnakomisjoni
moodustamine”.

Lisaks päevakorrale arutas vallavolikogu:
1. Piibe maantee ülekäiguradade võimalikke
asukohti. Vallavanem informeeris, et
Maanteeameti vastav spetsialist käis kohapeal
ja küsimusega lubati tegeleda. Ülekäigurada
tuleks tuua perroonile lähemale, kuna
inimsed, kes tulevad rongi pealt, ei hakka
käima bussijaama juurest ringiga. Samas on
Maanteeamet seisukohal, et nn “sebrad”
tuleks üldse likvideerida, kuna inimesed
kaotavad valvsuse. Telemasti kurvi tuleks
paigaldada kiirusemõõtja.
2. Kergliiklustee ehitati 2011.aastal. Tuleks
üle vaadata ja lasta parandada tekkinud vead
garantiiülevaatuse käigus.
3. Raudtee eristamine avaliku liikluse
tsoonist. Võiks paigaldada võrgu vältimaks
raudtee ületamist selleks mitte ettenähtud
kohas; kasvõi ühele poole raudteed.
4. Heakorratalgute käigus koristatud prügi
veetakse ära. Eristada tuleks olmeprügi ja
biolagunevad jäätmed.

NB! Vallavolikogu istungite protokollidega
saab tutvuda raamatukogus ja vallamajas.

Vallavalitsusepoolt vastuvõetud
otsustused aprillikuus

Toimus 2 istungit, millel arutati:

Eelarve- ja majandusküsimused
Otsustati omandada 97 m² maad EE
Jaotusvõrk OÜ-lt, mis asub Pärna tn 1
kinnistul.
Kinnitati Piibe mnt 17-6 enampakkumise
tulemused.

Hariduse jakultuuriküsimised
Vaadati läbi Aegviidu Kooli sisehindamise
aruanne perioodil 2010-2013.

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused
Kinnitati tingimused Pärna tn 1 kinnistu
koormamiseks isikliku kasutusõigusega.
Anti ehitusluba Soo tn 7 abihoone
laiendamiseks.
Anti ehitusluba Vahejärve kinnistule
maakaabelliini ja liitumiskilbi rajamiseks.
Anti kirjalik nõusolek Jaama tn 3 abihoonete
lammutamiseks.
Anti kirjalik nõusolek Metsa tn 9 puurkaevu
rajamiseks.
Määrati kindlaks Vahtra tänava ja selle
teenindamiseks vajaliku maa sihotstarve ja
suurus.
Anti kasutusluba Vahtra tn 4 elamu
laiendamise kohta.

Sotsiaalküsimused
Otsustati maksta toimetulekutoetust ühele
abivajajale.
Otsustati maksta juubelitoetust viiele
juubilarile.



Muud küsimused
Vaadati läbija esitati vallavolikogule
kehtestamiseks eelnõu j aoskonnakomisjoni
moodustamise kohta Euroopa Parlamendi
valimisteks.
Vaadati läbi ja jäetirahuldamata MTÜ
Aegwiidu jaam anno 1870 ettepanek
depoohoone rekonstrueerimise sihtotstarbe
muutmiseks.
Arutati kergliiklustee ehitamise võimalusi
Kõrvemaa Matka- ja Suusakeskuseni.
Määrati kindlaks muruhoolduse teostaja 2014.
aasta suveperioodil.
Kehtestati ametnike värbamise ja valiku kord.

Vallavalitsuse tegemistest aprillikuus

Vallavanem osales Harjumaa Omavalitsuste
Liidu volikogu istungil.
Vallavanem kohtus Harjumaa metsaülemaga
raielankide tasuta puhastamise küsimuses;
kokkulepet ei saavutatud.
Vallavanem kohtus Politsei- ja
Piirivalveameti Põhja prefektiga.
Vallavanem osales Laidoneri muuseumi
korraldatud Vabariigi aastapäeva ürituste sarja
kuuluval konverentsil.
Korraldati ohtlike ja suurekabariidiliste
jäätmete vedu.
Viidi läbi Piibe mnt 17-6 korteriomandi
enampakkumine.
Maanteeameti ja vallavalitsuse poolt teostati
Piibe maantee ja kergliiklustee garantii-
remondi ülevaatus, kus fikseeriti paranda-
misele kuuluvad vead.
Alustati Kõlakoja remondiga talgukorras.

EUROOPAPARLAMENDI VALIMISED

25.mail käesoleval aastal toimuvad Euroopa
Parlamendi valimised. Informatsiooni
valimiste kohta.
1) Hääletamisõigus valimistel on Eesti
kodanikul, kes on valimispäevaks saanud 18-
aastaseks, v.a. need, kes on valimisõiguse

osas tunnistatud teovõimetuks ja kes on kohtu
poolt süüdi mõistetud kuriteos ja kannab
vanglakaristust.
2) Hääletamise korraldamiseks moodustatakse
alalised valimisjaoskonnad. Aegviidu vallas
on moodustatud üks valimisjaoskond.
Valimisjaoskonna ruumid asuvad aadressil
Piibe mnt 13, s.o. vallaraamatukogu ruumes,
kus toimub hääletamine, eelhääletamine ja ka
hääletamine neile valijatele, kes hääletavad
väljaspool oma elukohajärgset jaoskonda, ja
valijad, kelle elukoha andmed Aegviidu vallas
on rahvastikuregistrisse kantud Aegviidu
valla täpsusega. Valija kantakse selle
valimisjaoskonna valijate nimekirja, mille
territooriumil asub tema rahvastikuregistrisse
kantud elukoht 30. päeval enne valimispäeva,
s.o. 25.aprilli seisuga.
3) Hääletamist valimisjaoskonnas korraldab
volikogu poolt 23.aprillil k.a. moodustatud
j ao skonnakomisj on.
4) Kõik hääletamisõiguslikud inimesed
peavad saama hiljemalt 05.maiks k.a.
valijakaardi, millele on kantud valija ees- ja
perekonnanimi, valija sünniaasta, valija
elukoha aadress, valla nimi ning
valimisjaoskonna number, hääletamise aeg ja
koht eelhääletamise päevadel ja
valimispäeval. Kui juhtub, et keegi ei saa
valijakaarti 10.maiks, palume pöörduda
vallavalitsuse poole.
5) 15.05. – 21.05.2014 toimub elektrooniline
hääletamine. Hääletamine algab 15.mail kell
9.00 ja kestab ööpäevaringselt kuni 21.mai
kell 18.
6) 19.05 – 21.05 toimub eelhääletamine, mis
algab igal päeval kell 12.00 ja lõpeb 20.00
6) 25.05.2014 hääletamine 9.00 kuni 20.00
elukohajärgses valimisjaoskonnas. Taotlust
kodus hääletamiseks saab esitada
jaoskonnakomisjonile kuni kell 14.00

Anne Loik
vallasekretär
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Kooliaasta huvitavaim nädal

Juba kaks aastat osaleme rahvusvahelises
Comeniuse projektis Lets Play My
Ancestors Childhood Game - eesti keeles
„Mängime oma esivanemate
lapsepõlvemänge“. Projekt jõuab lõpule
selle aasta juunis. Viimane kokkusaamine on

Türgis, kus tutvutakse selle partnerriigi laste
ning nende esivanemate mängudega ning
tehakse projektist kokkuvõte.

Meie kool võõrustas projektikaaslasi
eelviimasena. 22.-26.04 võiski külalisi
Aegviidu alevis ja kooli ümbruses liikumas
näha. Välismaalastest õpetajad seadsid end
sisse Nelijärvel, õpilased majutati aga
kodudesse.

Õpilaste meenutusi projektinädalast

Sel nädalal külastasid meid Comeniuse
projekti asjus külalised välismaalt. Nad olid
Eestis teisipäevast reedeni. Käisime nendega
ekskursioonidel ja muudel retkedel. Oli väga
vahva nendega aega veeta. See väsitas ka
sama vahvalt. Õnneks olid ilmad soojad ja sai
päikest nautida.

Sonja-Laura Suik

Kolmapäeval, 23. aprillil tulid meie kooli
külla Comeniuse projekti partnerid - kokku 7
õpilast ja 19 õpetajat Lätist, Türgist,
Hispaaniast, Rumeeniast, Kreekast, Itaaliast ja
Poolast. Neljanda tunni ajal tutvustati
välismaalastele meie kooli klasse. Meil oli
inglise keele tund, niisiis olime inglise keele
klassis. Kui välismaalased sisse astusid,
pakkusime neile Poola õunu, sest inglise keele
klass oli Poola-teemaline, ja Eesti maitsvaid
komme. Natukene ajasime juttu, küsisime
küsimusi ja olime mõnusad. Tegelikult oli

inglise keele tund selle kohtumise jaoks väga
sobiv, sest kogu suhtlemine käis inglise
keeles. Kui täiskasvanud olid lahkunud,
rääkisid endast natuke kaks Hispaania õpilast,
kes meie klassi tüdrukute kodus elasid. Kui
tund hakkas lõppema, sõime veel natuke
kommi ja õunu. Kolmapäeva neljas tund oli
niisiis väga tore ning mõnus tund.

Rainer Talvik

Praegune nädal on olnud selle aasta üks
parimaid. Teisipäeva hommikul olin ma
ülipõnevil, kuna õhtul pidid Aegviitu
saabuma Comeniuse projektiga seotud
välismaalased. Ma tulin nendega sama
rongiga Aegviitu. Meie juurde tuli elama
tüdruk nimega Maria Belmonte. Kui ta oli
ennast oma tuppa sisse seadnud, läksime
väikesele matkale, et tutvustada talle ja ta
sõbrale Aegviidut.
Järgmisel päeval oli kooli külastus, kontsert,
jüripäeva jooks ja õhtusöök Mustjõe
kõrtsitalus. Jüripäeva jooksu me võitsime -

juhhuuu, aga sellest ma ei kirjuta. Õhtusöök
oli vahva, aga kuna välismaalased olid siin
alles teist päeva, ei suhelnud me väga palju,
nad hoidsid omaette.
Neljapäev oli väga tore. Hommikul läksime
bussiga Lahemaale ja õhtul Kõrvemaale.
Kõrvemaal olime kõik juba suured sõbrad ja
veetsime nii lätlaste kui hispaanlastega
toredalt aega. Ma õppisin hispaania keeles
kümneni lugema.
Reedel käisime siis Tallinnaga tutvumas.
Hommikupoole oli vanalinnas ekskursioon.
Pärast seda läksima Harju maavalitsusse, kus
saime natuke süüa ja seal räägiti
välismaalastele Eestist ja Eesti
haridussüsteemist. Pärast seda uudistasime
Bastioni käike ja... siis jätsime külalistega
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hüvasti. See oli päris kurb.
Antero Noor

See nädal oli tore, kuna mulle tüli külla Läti
poiss Victors. Ta oli 13-aastane ja mitte just
väga jutukas. Me käisime mitmes erinevas
kohas. Mulle meeldis kõige rohkem söömine
Mustjõe kõrtsitalus. Ma pole ammu nii
kõvasti naernud ning meie naeru oli kosta
kohe teise laua otsagi. Normaalne söök, hea
seltskond, tore külakiik ja siga. Järgmine tore
koht oli Lahemaal Käsmus, kus me käisime
lõunat söömas. Söögiks oli lõhe ja see sulas
suus, sest see oli tehtud väga hästi. Seal oli ka
kaks toredat koera - Punane ja Roosa.

Maarja Tosin

22.04 tuli mulle külla tüdruk, kes oli pärit
Lätist. Tema nimi oli Brenda, ta oli 15 aastat
vana. Esimese päeva õhtul läksime jalutama.
Ma näitasin talle Aegviidut ja tutvustasin
tähtsamaid hooneid. Me jalutasime veel järve
juurde ja tagasi. Kui koju jõudsime, lasin ma
tal uue kohaga harjuda. Teisel päeval tuli ta
minuga kooli kaasa ning oli tundides. Pärast
seda käisime matkamas ja sellele järgnes
õhtusöök. Kolmandal päeval sõitsime bussiga
Lahemaale. Me külastasime Lahemaa
loodusparki. Sellele järgnes lõunasöök
Käsmus. Õhtul viidi meid bussiga
Kõrvemaale jälle sööma. Neljandal päeval
läksime Tallinnasse. Meil oli giid, kes rääkis
vanalinna ajaloost ja tutvustas tähtsamaid
hooneid. Peale Harjumaa linnavalitsuse
külastamist läksime Bastioni käikudesse.
Pärast jätsime nendega hüvasti.

Anete Kams

Teisipäeval, 22.04 tuli minu koju neljaks
päevaks elama tüdruk, kelle nimi oli Roberta
Eglíte. Ta oli pärit Lätist, Degumniekist. Ta
saabus umbes kell 20:00. Me pidime minema

Robertale järgi Nelijärvele. Kui koju
jõudsime, lasime tal oma asjad ära panna.
Natukese aja pärast tuli meile külla Maarja
koos oma Läti poisi Viktorsiga. Me sõime
kooki, jõime teed ning hiljem läksime
Valgehobusemäele. Seal ühines meiega
Sonja. Ronisime kõik üles vaatetorni. Meil oli
väga tore. Umbes kell 22:00 viisime Maarja
koju ning peale seda läksime isegi koju. Seal
sõime õhtust ning rääkisime veel natukene
aega. Kell 24:00 läksime magama.

Loviisa Vahenurm

Seekordne nädal oli väga põnev, sest
teisipäeval tuli mulle Lätist külaline. Tema
nimi on Ralfs ja ta käib kuuendas klassis.
Tema huvideks on keelte õppimine. Ta saabus
teisipäeval ja lahkus reedel. Kolmapäeval käis
ta koos minuga tundides ja peale seda
rahvamajas kontserti kuulamas. Õhtusöök
toimus sellel päeval Mustjõe kõrtsitalus.

Neljapäev oli samuti tore, kuna käisime
Lahemaa rahvuspargis ja Käsmus. Käsmus
saime süüa lõhet, mida peetakse Euroopa
üheks parimaks. Reedel sõitsime rongiga
linna ja tegime ringi peale vanalinnale.
Kokkuvõttes oli väga tore nädal.

Hardy Keller

Õpilaste mõtted valis õppeblogist välja eesti
keele ja kirjanduse õpetaja Anneliis Liblik.

Argi- japidupäevad lasteaias

Kevad on olnud pikk ja heitlik, kõik ootavad
juba ammu päikeselisi päevi ning sooje ilmu.
Lasteaialapsed on lisaks tavapärasele
igapäevasele õpitegevusele käesoleval aastal
osalenud erinevates haridusprogrammides.
Külastatud on loodushariduslikku rändnäitust
"Turbakohver" Pikavere Lasteaed-Algkoolis,
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kus räägiti sellest, mis on vahet sool ja rabal,
mis taimed kasvavad rabas, kuidas tekib
turvas jne. Lapsed said uurida taimi, vaadata
turvast mikroskoobis ja palju muud.
Märtsikuus osalesid kooliminejad KUMU
kunstiharidusprogrammis, tutvusid kunsti-
muuseumiga ja said ise oma loomingulisuse
proovile panna.

Vahvad olid sõbrapäeva tegevused lasteaias:
„Kakukese“ näidend lasteaia personali
esituses, laste erinevad töötoad, muuhulgas
ise kommide valmistamine sõpradele
jagamiseks, aga ka temaatilised multifilmid
vaatamiseks ja sõpruse olulisuse üle
arutlemiseks. Pidulik ja südamlik oli Eesti
Vabariigi iseseisvuspäeva aktus, kus lisaks
lasteaialastele esines hoogsalt õpetaja Imbi
Kõiveri juhendamisel kooli rahvatantsurühm,
aastapäeva tervitusi lastele ja suurtele jagas
meie vallavanem Riivo Noor.

Vastlapäeval oli lasteaiaperel taas tore
võimalus külastada Mustjõe Kõrtsitalu, kus
hoolimata lumepuudusest said vastlasõidud
hobustega sõidetud, ka hernesupp ja
vastlakukkel olid sel päeval omal kohal. Aitäh
vastuvõtu eest Mustjõe Kõrtsitalu
pererahvale! Kevade alguse mängupidu peeti
maha aga vastupidiselt vastlapäeva
lumevaegusele õues lume sees sumbates,
külla oli lastele sel päeval tulnud „karuema“
ise …

Vanaemade pidu naistepäeva aegu on
lasteaias alati üks südamlikumaid sündmusi.
Lasteaialapsed kandsid vanaemadele ette
laule-luuletusi-tantse, mida nad õppinud olid,
lisaks kaasati memmed ringmängudesse.
Vanaemad aga valmistasid lastele suure
üllatuse improviseeritud näitemänguga
jutukese „Naeris“ ainetel, lustisid nii lapsed
kui suured.

Lasteaialapsed on aasta alguses saanud osa
Eesti Lasteteatri etendusest „Kuhu asjad
kaovad?“, märtsis tsirkusest meie rahvamajas

ning maikuus, täpsemalt 21.mail kl 10.00 on
tulemas lasteaeda Kehra Nukuteatri poolt
etendatav juba mitmetele põlvkondadele
tuntud etendus „Punamütsike“.

Aprillis väisasid Aegviidu Kooli Comeniuse
projekti rahvas mitmetest erinevatest Euroopa
riikidest. Muuhulgas külastas see
internatsionaalne Läti, Rumeenia, Türgi,
Poola, Kreeka, Itaalia ja Hispaania õpetajatest
ning õpilastest koosnev seltskond 23.aprillil
ka meie lasteaeda. Lasteaialapsed tutvustasid
külalistele laule ja luuletusi meie kaunis eesti
keeles, tantsiti eesti rahvatantse,
demonstreeriti meie rahvariideid ning pakuti
toitlustamist võimalikult eestipärase menüü
alusel. Aitäh hakkajale lasteaia personalile,
kes valmistas ette kontserdi ja maitsvad
toidud meie külalistele!

Kevad on käes ja lasteaiapere võtab ette
erinevaid loodusmatku ja ekskursioone.
Tärkavat loodust on käidud lähemalt uurimas
meie Aegviidu kodustel metsaradadel,
väljasõidud viivad sel kevadel Hagari
pagaritööstusesse Tamsalus ja Elistvere
Loomaparki loomalastega tutvuma. Aitäh
Anett-Liisa emale ja vanaemale toreda
võimaluse eest tutvuda pagaritoodete
valmimisega päris tehases!

Maha on peetud tordi ja õhupallidega lasteaia
sünnipäevapidu ja kohe on saabumas
emadepäeva pidu, lapsed juba hoolega
valmistuvad selleks armsaks sündmuseks.
Kõiki emasid ja peresid ootame peole 8.mail
kell 16.00. Esmaspäeval, 12.mail on
lasteaiaperel liikumisõpetaja Mikola Misjuki
eestvedamisel plaanis kevadine spordipäev ja
peagi on käes lasteaia lõpupidu, sel aastal
toimub see 22.mail. Nii et suvi läheneb
hoogsalt, aga kes siis suve ei ootaks!

Rõõmsat jätkuvat kevadet!

Krista Aruoja
lasteaia direktor
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Meie valla postkastidest

Eestis on kokku umbes 600 000 postkasti.
Nendest üle 32 000 on väga halvas olukorras
ja seetõttu ei pruugi saadetised jõuda
õigeaegselt ja tervena nende postkastide
omanike kätte.
Aegviidu Vald on mittekorrektsete
postkastide arvestuses Eestis kõrgel kohal -

310st postkastist on 133 viletsas olukorras.
Seepärast vaata oma postkast üle, ja kui leiad,
et see ei pea enam ilmale vastu ja on katki,
siis on ilmselt aeg see uuema vastu välja
vahetada.
Enne, kui hakkad uut postkasti paigaldama,
veendu, et see on piisava mahutavusega,
ilmastikukindel ja selle ava piisavalt suur, et
kirjakandjal oleks võimalik saadetised neid
rikkumata postkasti panna (postkasti ava
minimaalsed mõõtmed on 3 x 23 cm). Sobiva
postkasti leiad lähimast postkontorist või
Eesti Posti kodulehelt.
Uus postkast kinnita kodu piirava aia külge
või selle puudumisel tänavapoolse välisukse
lähedusse, oluline on, et see oleks kergesti
nähtav ja asuks koerte võimaliku rünnaku eest
ohutus kohas. Kortermajas elades paigalda
see esimese korruse valgustatud eesruumi ja
kui postkastini pääsemiseks tuleb kasutada
võtit või uksekoodi, siis edasta ka need Eesti
Postile. Juhul, kui sinu kodu on asulast väljas,
siis paiguta postkast kohta, kuhu pääseb
aastaringselt transpordivahendiga ligi.
Märgista oma postkast maja-/

korterinumbriga või talu nimega ning
maapiirkonnas lisa kindlasti ka
perekonnanimi, et kõik ajalehed, kirjad ja
pakid ikka ilusti kohale jõuaksid. Juriidilise
isiku postkastile tuleb lisaks märkida ka
juriidilise isiku nimi.
Hoia oma postkast alati lukus, et selle sisu
kaduma ei läheks.
Palun teavita uue postkasti paigaldamisest
või asukohamuutusest ka Eesti Posti, et
kirjakandja selle uuest kohast kiiresti üles
leiaks. Selleks kirjuta lähimasse
postkontorisse või saada avaldus aadressil

info@post.ee. Avalduses märgi selle esitaja
ees- ja perekonnanimi (juriidilise isiku puhul
ärinimi), telefoninumber, paigaldatava
postkasti täpne aadress ja avalduse esitamise
kuupäev.
Korrektne postkast on õigeaegse posti
eelduseks.

Eesti Post

HEAK väikeettevõtjale abiks!

HEAK ettevõtlus konsultandid pakuvad
ettevõtlusega alustamist kavandavale
inimesele või käivitamisjärgus ettevõtjale
tasuta ettevõtlusnõustamistäri kavanda-
misel(sh. äriidee hinnangut, soovitusi
ettevõtlusvormi valikuks, jms), äriplaanide
koostamisel, finantsprognooside planee-
rimisel, ettevõtte asutamisel,erinevate ette-
võtlustoetuste ja paljudes muudes
ettevõtlusega seotud valdkondades. Erinevalt
varasemast on HEAK’il alustava ettevõtja
starditoetuse menetlemisel märgatavalt
suurem roll, sest ka taotluste hindamine
toimub kohapeal. Seetõttu on toetuse
taotlemise plaaniga ettevõtjal põhjust eelkõige
just HEAK poole pöörduda.

Alustavale ja tegutsevale ettevõtjale pakub
HEAK ka mitmeid ettevõtluse, turustuse, äri
kavandamise, tööseadusandluse, ettevõtte
rahanduse jms. väga madala osalustasuga
koolitusi. Nt. Harju Ettevõtlus-ja

HEAK missiooniks on olla toeks Harjumaale
vajalike arengute elluviimisel ettevõtlus-,
mittetulundus- ja omavalitsussektoris. 2013 aastal
nõustasid HEAK ettevõtluskonsultandid üle 800
ettevõtlusmõtetega inimesesh üle 140 tegutseva
ettevõtjat erinevate äri- ja ettevõtlusteemadel.
Nõustamise kaasabil käivitati peaaegu 100 uut
ettevõtet. Nõustati ka üle 110 tugifinantseerimise
taotluse (millest ca 68% leidsid rahastaja toetuse),
käsitleti üle 10 investorpäringu (millest 3 jõudsid
investeerimisotsuseni), korraldatud koolitustel ja
ettevõtluspäevadel osales üle 110, nädalasel
baaskoolitusel 256 ettevõtja ja ettevõtjakspürgijaja
mentorklubis 14 mentiid.
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Arenduskeskuses (HEAK) on käesoleval
aastal kavas korraldada 8 eesti ja 2
venekeelset ettevõtluse baaskoolitust. Nendel
koolitustel saab põhiteadmised ettevõtlusest
sh. ettevõtte loomise, müügi, turunduse,
finantside vallas. Kursuse käigus töötavad
õppurid välja äriplaani ja kursuse lõpus
toimub selle kaitsmine.

HEAKkorraldab eelkõige alustavatele
ettevõtjatele ja ettevõtlusega alustamise
kavandajatele suunatud tasuta ettevõtluspäevi,
osaletakse kohalike omavalitsuste või
ettevõtlusliitude või ettevõtlus- ja
loomeinkubaatorite ettevõtluspäevadel ette-
kannetega ja ettevõtjate nõustamisega
kohapeal. Nt. septembris toimunud Harjumaa
Ettevõtluspäeval oli läbivaks teemaks "IDEE
- teostamata kasutu!", kus olid idee
arendamise koolituse kõrval mitmed
ettevõtjate praktilisele kogemusele tuginevad
ettekanded, moderaatori eestvedamisel
ärikiirkohting kontaktide saamiseks, töötoad
idee elluviimise, ekspordi ja turunduse
teemadel jms. Kapitalivajadusega ettevõtetele
korraldati üleeestiline „Rahapäev“, kus
erinevad investororganisatsioonid ja
finantsasutused tutvustasid oma tegevus-
suundumusi ja finantseerimisvõimalusi.
Analoogsed üritused on kavas ka käesoleval
aastal.

Juba tegutsevad ettevõtted saavad HEAK’ist
tasuta abi ekspordi, turunduse, müügi jt
valdkondades. Ka 2014 aastal on oma
tegevusega jätkamas tasuta kasvu-
potentsiaaliga ettevõtjate arengunõustamine,
mille raames toimuvad regulaarsed ettevõtjate
nõustamiskohtumised ettevõtluskonsul-
tantidega abistamaks neid eesmärkide
saavutamisel. Märtsist alustab Harjumaa
mentorklubi, mis on suunatud kuni 3 aastat
tegutsenud ettevõtete juhtidele ja omanikele
pakkudesmentiidelevaldkonnaspetsiifilisi
koolitusi, oma ettevõtte arendamisel mentorite
individuaalset juhendamist, ühisarutelusid
ning kogemustevahetust. HEAK innustamisel

toimuvad juba aastaid Harjumaa
naisettevõtjate kokkusaamised ja
kogemustevahetused.

HEAK viis konsultantide assisteerimisel
Põhjamaade Ministrite Nõukogu toel mitmed
Harjumaa metallivaldkonna väikeettevõtted
tutvuma ja koostöökontakte leidma Soome,
Taani ja Rootsi vastavate ettevõtetega.
Tulevikus loodame välispartneritega koostöös
vastavat programmi laiendada ka teistele
sektoritele, aga plaanime ka Harjumaa väike -

jakeskmiste ettevõttele korraldada septembris
Tamperes toimuva allhankemessi meie
konsultantide abistatud ja toetatud külastuse.

Tootmisettevõtjale aitab HEAK leida oma
kohalike omavalitsuste kontaktvõrgustiku
kaudu ja kohalike omavalitsustega koostöös
leida sobilikud kinnisvaraobjektid eelkõige
väljaarendatud või väljaarendamisel olevatest
tööstus-ja tootmisparkidest ja –aladelt.
Püütakse leida rakendust omavalitsuste
territooriumil kasutuseta jäänud suurematele
objektidele, aga ka abistada seiskunud
ettevõtete taas- või uuskäivitamisel. Ühtlasi
osutame koostöös Ettevõtluse Arendamise
Sihtasutusega (EAS) välisinvestorile
igakülgset abi investeeringu teostamisel so.
vahendame informatsiooni Eesti
ettevõtluskeskkonnastja piirkonna ettevõt-
lusest ja viime investorid kokku neile huvi
pakkuda võivate partneritega, aitame leida
tegevuseks sobilikke kinnistuid ja hooneid,
nõustame ettevõtte loomisel jms. Koostöös
Harjumaa Omavalitsuste Liiduga on
ettevalmistamisel investoritele (sh.
investeerimis- ja riskifondidele) ja
laienemisest huvitatud ettevõtjatele suunatud
Harjumaa ettevõtlus- ja investeeri-
miskeskkonda tutvustav, investorootuses
objekte ja investeerimisvõimalusi ning –huve
ning ettevõtete kapitaliootusi vahendav
otsingusüsteemiga varustatud veebiportaal.

Ekspordi huviga ettevõtjale soovitame ja
abistame oma toote ning teenuse ning
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välispartneriotsingu kirjeldamisel riiklikult
hallatavas ja EAS poolt ülemaailmselt
tutvustatavas
veebiportaaliswww.tradewithEstonia.com,
aga ka muude ekspordikanalite leidmisel.

Noorte ettevõtlikkuse toetamiseks juhib
HEAK ENTRUM programmi läbiviimist
Harjumaa ja Tallinna piirkonnas ja käivitab
Ida-Virumaal juba aastaid väga heade
tulemustega toiminud „Ettevõtliku Kooli“
programmi. HEAK on aktiivselt osalenud ka
Ajujahi ettevõtlusideede nii hindamisel kui
konkursantide nõustamisel. Paljud konkursil
osalenud on hiljem vastava idee elluviimiseks
saanud arengunõu HEAK ettevõtlus-
konsultantidelt.
HEAK tegeleb ka turismiettevõtjate tegevuse
koordineerimisega ning ühistegevuse
käivitamisega ning ja oli 2013 aasta
novembris Harjumaa Omavalitsuste Liidu
poolt Helsinkis toimunud Harjumaad ja
Harjumaa väiketootjaid esitleva Mardilaada
üks põhikorraldajaid.
Täpsemat infot HEAK tegevustest leiab
HEAK kodulehelt www.heak.ee, kuid ka
konsultantidelt nii nõustamiskohtumistelt,
telefoni, e-posti kui ka skype teel. Teretulnud
on ka kutsed ettevõtlusteemade
tutvustamiseks ja ettevõtlusnõustamiseks
avalikel üritustel, aga ka õppeasutustes.
Samas on HEAK’is oodatud ideed
piirkondade ettevõtluse arendamiseks ja
tugevdamiseks, aga ka riigi ettevõtlus-
keskkonna parendamiseks. Viimaste
elluviimiseks, aga ka oma missioonikohaste
ülesannete parimaks teostamiseks teeb HEAK
koostööd üle Eesti igas maakonnas asuvate
analoogsete maakondlike arenduskeskustega,
erinevate riiklike institutsioonide (nt. EAS,
Majandus- ja Kommunikatsiooni ning
Siseministeerium, Töötukassa)ja paljude
teiste partneritega.

Aarne Leisalu Ph.D.
Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus
(www.heak.ee)

Päästjad alustavad mais kodude
külastustega

Turvaline kodu peaks olema meie kõigi ühine
eesmärk. Paraku näitab statistika, et inimesed
tihtipeale ei teadvusta endale, kui palju ohte
toob kaasa kodu tuleohutusnõuete eiramine.

Kõik tänavu traagiliselt lõppenud tulekahjud
on aset leidnud inimeste kodudes. Pea kõigil
neil õnnetustel on kahjuks ühine nimetaja –

tules hukkunute kodust ei leidnud
päästetöötajad nõuetekohaselt paigaldatud ja
töökorras suitsuandurit. Selleks, et kodud
oleksid tule eest kaitstud, suunavad päästjad
inimeste tähelepanu kodustele tuleohtudele
ning aitavad leida probleemidele parimaid
lahendusi.

Ühes inimestega vaatavad päästjad kodudes
üle suitsuanduri olemasolu, küttekolded ning
elektrijuhtmestiku. Samuti pööratakse
tähelepanu elamise üldisele tuleohutusele,
näiteks vaadatakse, et ahju ees ei oleks
põlevmaterjali. Päästjad annavad heal meelel
vastused inimeste ohutusalastele küsimustele,
aitavad vajadusel vahetada anduril patarei jne.

Kodukülastused algavad mai keskpaigas ja
kestavad aasta lõpuni. Kel soovi, saab
päästjad nõu andma kutsuda numbrilt 1524.
Samalt numbrilt saab külastuste kohta ka
lisainfot. Külastused on inimestele tasuta.

Kindlasti teavitavad päästjad kirja teel või
telefonitsi oma tulekust eelnevalt
külastatavate kodude elanikke, et kellelegi ei
tuleks päästeametnike külaskäik üllatusena.
Külla tulnud päästjaisse ei tasu kindlasti
suhtuda kui ebameeldivatesse külalistesse,
neid tasub võtta kui abimehi ja häid
nõuandjaid. Turvalise elukeskkonna
loomisele kaasaaitamine on jõukohane meile
kõigile. Kindlasti on igasugune ennetamine
tunduvalt parem kui tehtud vigade põhjal
järelduste tegemine.
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Info edastas

PÄÄSTEAMET
Kommunikatsioonio s akond
Annika Koppel
Põhja keskuse kommunikatsioonijuht
mob: +372 5335 9153
www.facebook.com/paasteamet

TEATED

TÄNUKUU TEATAMISED

Oi, kui suur rõõm on lehekuud jälle
tänukuuks nimetada! Ja jällegi on põhjus
tänulik olla ühiselt tehtud töö ja algatuse eest!
Tänavuse Teeme ära talgupäeva raames sai
meie kõlakoda uue põranda. Üldilme on nüüd
värske ja ilus! Põranda vahetuse eeltööd said
alguse juba talgunädala alguses, mil vanad
lauad eemaldati. Selle töö teostajad olid
enamasti meie Aegviidu Kooli poisid! Rõõm!
Rõõm sellest, et noored kaasa löövad ja usun,
et ka noorte poolne rõõm päris,
käegakatsutavates ja silmaga mõõdetavates
tegemistes kaasa lüüa.
Üleriigilisel talgupäeval, laupäeval, oli pargis
sebimas u 50 usinat. Mehed ja suuremad
poisid aitasid paigaldada uut põrandat ja
lõpetada katuse remontimist ja ülejäänud
toimekad riisusid pargialust, pühkisid
tantsuplatsi, vedasid prahti ja korjasid oksi.
Paar päeva varem sai maha võetud ka
kõlakoja ja seikluspargi vaheline võsa, nende
okste koristamine oli ka tähtis töö. Väga
suureks abiks, atraktsiooniks ja kindlasti
lastele ka motivaatoriks oli Nelijärve
puhkekeskusest abiks saabunud ATV koos
järelkäruga: lapsed korjasid käru prahti täis ja
sõitsid koos koormaga kärusid tühjendama.
Neil oli tore ja nii sai töö rõõmuga tehtud. Ei
mäletagi, er Kõlakoja park oleks varemalt nii
puhtaks ja avaraks saanud, kirsina tordil
paistmas muidgi hele ja helge kõlakoda ise.

Talgulised said keha kosutuseks suppi ja pisut
ka magusat kringlit. Vilu ilm ei heidutanud
ilmselt kedagi.
Uhke asjaga oleme valmis saanud! MEIE
KÕIK! AITÄH!

****

Mai viimasel nädalal läheb rahvamaja
remonti: saame suvekuudel tervikliku
välisilme, st soojustuse, uued voodrilauad ja
uued uksed ning aknad. Enne suurt muutust
on ees ootamas sündmustest tihe kuu.
Kolmapäeval, 7. mail kell 18.00 EHETE
PÄEV. Külla tuleb WildWoman.ee looja
Marika, kes tutvustab meile ehete kandmise
ajalugu ja kultuuri... kirg armastus
positiivsus tasakaal ilu ja naiselik sära

õike seda ilu ja võlu pakuvad ali õbedast
käsit e ted mis kaunistatud vägevate
poolvääriskividega - sulle endale kevade
puhul ning emadele, vanaemadele
emadepäevaks. Tule ja uudista. Kõike saab
ise vaadata ja katsuda ning omale või kingiks
soetada. Vt ka wildwoman.ee. Ehete õhtu
teiseks külaliseks on meie oma ehtemeister
Kai Kubja, kes õpetab, kuidas teha hõbeda
proovi. Võta kaasa mõni hõbelusikas või ehe,
mille ehtsuses kahtled ja Kai näitab, kuidas
hõbeda ehedust kindlaks teha. Samuti saab
imetleda Kai tehtud ehteid ja tutvuda
erinevate kividega.
Laupäeval, 17. mail kell 11.00-13.00
rahvamaja ees või sees Kila-kolalaat-ost-
müük ja vahetus. Laadale võib tuua kõike
seda, mida omal kodus enam vaja pole, aga
naabril hädasti võiks tarvis minna!
Rohevahetuse kraam on ka oodatud. Kui
soovid miskit närimist müüki panna, siis võta
see ka kohvikusse kaasa!
Kolmapäeval, 21. mail kell 19.00 mälumängu
hooaja viimane turniir ja pidulik lõpetamine.
Seekordse mängu viib läbi poiste võistkond
Kaalikad. Ootame vaatlejaiks ka kõiki
varasemaid mälumängude küsimuste
koostajaid ja mängu läbiviijaid.
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Reedel, 23. mail kell 19.00 Triinu Tauli ja
Peeter Rebase kontsert. Lugusid loodusest,
inimesest, olemisest. Kontserdil kõlab laul nii
meilt kui maailma eri paigust, torupill,
parmupill, pikkvile jakitarr. Pääse 5 eurot.
Pühapäeval, 25. mail kell 15.00
traditsiooniline Kevadkontsert ja rahvamaja
hooaja lõpetamine. Esinevad rahvamajas
toimivate ringide isetegevuslased ja
pilliõpilased.

Keraamikapõletusahi nüüd ka Aegviidus

MTÜl Ajaleidja on suur rõõm keraa-
mikasõpradele ja kõikidele huvilistele teada
anda, et nüüdsest on Aegviidus olemas
keraamikapõletusahi.
MTÜ Ajaleidja kirjutas projekti KOPi
(kohaliku omaalgatuse programm) ning
projekt sai toetuse.

Ahjus saab teha eel- ja glasuuripõletust ning
klaasipõletust.
Keraamikaahi asub rahvamajas. Põletus on
tasuline, hind sõltub esemete arvust.
Täpsemalt saate teada, kui pöördute
rahvamaja juhataja poole.
Loodame ja usume, et oma põletusahi
suurendab veelgi savist meisterdajate hulka.

Suur tänu Aegviidu Vallavalitsusele toetuse
eest ja rahvamaja keraamikaringi juhendajale
Kaire-Leen Varikule!

Projekti rahastab regionaalministri
valitsemisala kohaliku omaalgatuse

programmi vahenditest
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EELK Aegviidu Koguduse teated
Jumalateenistused mai kuus:
11.mail,Emadepäeval kell 14.00
25.mail kell 14.00

Aegviidu Kogudus tänab Ranno Sootsi
Kogudusele antud majandusliku abi eest.

Koguduse juhatus

Müüa kitsepiima ja sellest valmistatud
tooteid: juust, kohupiim, jogurt, või. Küsi ka
muid talutooteid. Toon Aegviitu N ja P õhtuti.
Lisainfo tel: 512 9184 Kalli
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ÕNNITLUSED

Õnnelikke hetki,
toredaid tunde,
lõbusaidpäevi,
rõõmsaid nädalaid,
ilusaid kuid,
kauneid aastaid!

Õnnitleme maikuu sünnipäevalapsi

83 Meeta Loik 12.05.1931
82 Niina Ljutenko 22.05.1932
80 Väino Porkveli 29.05.1934
79 Aago Tammjärv 14.05.1935
77 Aliide Seppet 24.05.1937
76 Sofia Orukask 26.05.1938
75 Lii Afanasjev 8.05.1939
74 Vello Viilver 14.05.1040
74 Jüri Simonjan 28.05.1940
73 Ants Arukaevu 22.05.1941
73 Elviira Vaas 29.05.1941
72 Ene-Mai Murakas 2.05.1942
72 Milvi Jõgi 12.05.1942
70 Vaike Maal 9.05.1944
65 Tamara Malm 28.05.1949
60 Õie Kivisoo 23.05.1954
60 Krista Tõnise 29.05.1954
45 Kristine Tuisk 5.05.1969
45 Regina Nikandrova 10.05.1969
40 Asko Pikka 30.05.1974
30 Elin Park 22.05.1984
20 Madis Kungla 1.05.1994
20 Martti Jürisaar 10.05.1994
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 140

MAI 2014

Aegviidu Vallavolikogu ja
Vallavalitsus õnnitlevad

aukodanik
Inna-MaiAlgmat
sünnipäeva puhul

Aegviidu Vallavalitsus
õnnitleb Aegviidu Lasteaia

kokka
Õie Kivisood
juubeli puhul

ÕIE
KIVISOO

Õnne,
mispäikesest säravam,
tervist,
mis tormidest tugevam!

ÕNNITLEME JUUBELIPUHUL!

Aegviidu Lasteaia pere

Õnnitleme juubilare:

Koguduse õpetaja
Tõnu Linnasmäe

Kristi Huusi

EELK Aegviidu Kogudus

Heino Nurm
26.01.1949 –29.04.2014
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